

7/23957



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

**ÇOK ACELE
MÜDDETLİDİR**

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
27.09.2013 16:48 - 2013.4988.39660



0000072295

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 03/06/2013 tarihli ve 43452547-120-00-126548 sayılı yazı.

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından verilen "Bakanlığa bağlı kurum ve kuruluşlara ait lojmanlar ile söz konusu lojmanların satışına ilişkin." 7/23957 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 Adet)

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından verilen “Bakanlığa bağlı kurum ve kuruluşlara ait lojmanlar ile söz konusu lojmanların satışına ilişkin,” 7/23957 esas numaralı yazılı soru önergesi cevabıdır.

SORULAR:

SORU 1- Bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarına ait olan toplam kaç adet lojman vardır?

CEVAP 1- Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatlarında toplam 14.777 adet kamu konutu bulunmaktadır.

SORU 2- Bakanlığınıza bağlı kamu kurum ve kuruluşlarda, Bursa ilimizde bulunan kaç adet lojman vardır?

CEVAP 2- Bursa ilinde Bakanlığımıza bağlı kurum ve kuruluşlara ait toplam 276 adet kamu konutu bulunmaktadır.

SORU 3- Bakanlık olarak lojmanların satışıyla ilgili nasıl bir yol izlemeyi düşünüyorsunuz?

CEVAP 3- Kamu kurum ve kuruluşlarının mülkiyetinde bulunan kamu konutlarının bir kısmının (güvenlik için gerekli olanlar ile stratejik öneme haiz olanlar dışındakiler) tasfiye edilmesi Ülkemizde Hükümet politikası olarak tayin edilmiştir. Bahse konu taşınmazların satış işleminde takip edilecek yöntem hususuna gelince; bilindiği gibi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 46 ncı maddesinde, "**Genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin her türlü taşınır ve taşınmazlarının satışına Maliye Bakanlığı yetkilidir. Satış bedelleri genel bütçeye gelir kaydedilir. Diğer kamu idarelerine ait taşınır ve taşınmazların elden çıkarılması özel kanunlarında belirtilen yetkili organlarının kararıyla mümkündür. Merkezî yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin taşınmazlarından değeri her yıl merkezî yönetim bütçe kanununda belirtilen sınırın üzerinde olanlar, Bakanlar Kurulu kararıyla satılır.**" hükmü yer almaktadır. Bakanlığımıza ait kamu konutlarının satılması işleminde takip edilecek yol, yukarıda ifade edilen mevzuat hükümleri çerçevesinde olacaktır.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.